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کاهش ۳ درصدی تولید لاستیک
در ۹ ماهه امسال ۱۵ میلیون و ۷۷۹ هزار و ۸۰۱ حلقه به وزن ۱۲۱ هزار و 
۹۷ تن لاستیک سواری تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال کاهش 
۳ درصدی در تعداد و یک درصدی در وزن داشته است. به گزارش خبرنگار مهر، 
بررسی عملکرد کارخانجات تایر در ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که 
۶ هزار و ۸۷۶ حلقه لاستیک خودروهای سواری از نوع بایاس )نوعی تایر ضخیم( 
به وزن ۴۵ تن تولید شده که در مقایسه با مدت زمان مشابه خود در سال ۱۴۰۱، 
کاهش ۷۰ درصدی را تجربه کرده است. طی مدت زمان مذکور ۱۵ میلیون و 
۷۷۲ هزار و ۹۲۵ هزار حلقه لاستیک سواری رادیال هم با وزنی بالغ بر ۱۲۱ هزار 
و ۵۲ تن تولید شده که در مقایسه با ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۱، از نظر تولید و 

وزن به ترتیب با کاهش ۳ و یک درصدی مواجه شده است. 

صادرات 4/3 میلیارد دلاری محصولات کشاورزی
سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت از صادرات 4/3 میلیارد دلاری 
محصولات غذایی و کشاورزی ایران در ۹ ماهه امسال به ۱۳۰ کشور جهان خبر 
داد که نسبت به مدت مشابه با رشد ۲۲ درصدی همراه بود. به گزارش خبرگزاری 
مهر، سید روح اله لطیفی، سخنگوی کمیسیون امور بین‌الملل و توسعه تجارت 
خانه صنعت معدن و تجارت ایران اظهار کرد: در ۹ ماهه امسال بیش از ۶ میلیون 
تن محصولات شیلاتی، دامی، زراعی، باغی و غذایی به ارزش چهار میلیارد و 
۳۱۲ میلیون و ۹۴۸ هزار دلار به ۱۳۰ کشور صادر شده که این میزان نسبت به 
مدت مشابه سال قبل رشد 7/2 درصدی در وزن و رشد ۲۲ درصدی در ارزش 
داشته است. وی افزود: از این میزان چهار میلیون و ۳۶۰ هزار تن کالا به ارزش 
دو میلیارد و ۵۶۲ میلیون و ۴۴۷ هزار دلار، محصولات زراعی، سبزی و صیفی 
و محصولات باغی بوده که نسبت به مدت مشابه با وجود کاهش 1/6درصدی در 

وزن صادرات با رشد 25/4 درصدی همراه بوده است. 

برگزاری نمایشگاه بین‌المللی معماری در تهران 
چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی معماری، دکوراسیون داخلی وخانه 
مدرن )میدکس( از22 تا 25 دی ماه در محل دائمی‌نمایشگاه‌های بین‌المللی 
تهران برگزار می‌شود، نمایشگاهی که در آن بیش از 300 شرکت داخلی و 
خارجی، نوین‌ترین تولیدات و خدمات خود را ارائه می‌کنند. به گزارش روابط 
عمومی‌نمایشگاه بین‌المللی تهران، عبدالکریم جلالی رئیس ستاد برگزاری 
چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی معماری گفت: در این نمایشگاه بیش 
از 300 شرکت داخلی از جای جای کشورمان و 8 کشور خارجی شامل؛ 
چین، ایتالیا، روسیه، بلژیک، آلمان، انگلیس، هلند و کره جنوبی حضور دارند 
و جدیدترین صنایع، تجهیزات، تولیدات و خدمات خود را ارائه و در معرض 
دید علاقمندان قرار خواهند داد. وی افزود: چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی 
معماری،دکوراسیون داخلی وخانه مدرن تلفیقی از دانش،هنر و صنعت است 
که در آن علاوه بر شرکت‌های خصوصی؛ برخی سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی 
نیز حضور دارند وتوانمندی‌های خود در حوزه‌های مختلف طراحی و مشاوره 
معماری و دکوراسیون داخلی و همچنین آخرین دستآوردها و تولیدات حوزه‌های 
نانوتکنولوژی و بیوتکنولوژی را ارائه می‌کنند. رئیس ستاد برگزاری چهاردهمین 
نمایشگاه بین‌المللی معماری اظهارداشت: این رویداد در فضایی بالغ بر 32 هزار 
متر مربع و در ده سالن و فضای باز محل دائمی‌نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران 
برگزار می‌شود. گفتنی است، چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی خانه مدرن، 
معماری داخلی و دکوراسیون از 22 تا 25 دی ماه هر روز از ساعت 8 تا 15 در 
محل دائمی ‌نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، آماده بازدید علاقمندان خواهد بود. 

بورس جان ندارد!
روز دوشنبه با وجود رشد مناسب گروه‌های پالایشی، شاخص کل بازار سرمایه 
۸۰۰ واحد کاهش یافت و به دو میلیون و ۱۵۳ هزار واحد رسید. به گزارش 
ایسنا،شاخص هم‌وزن نیز ۴۱۹ واحد کاهش پیدا کرد و در عدد ۷۵۹ هزار و 
۶۰۳ واحد ایستاد. تعداد معاملات روزگذشته بورس بیش از ۳۹۱ هزار فقره به 
ارزش ۴۶۰۶ میلیارد تومان بود. شبندر، شپدیس، شپنا و شتران بیشترین تاثیر را 
در شاخص کل داشتند که همگی مثبت شدند.  داتام به عنوان نماد پرتراکنش، 
مثبت شد و در سوی مقابل، خودرو و ثشاهد از نمادهای تاثیرگذار منفی بودند. 
بازار فرابورس نیز روز دوشنبه به نوعی درجا زد و فقط چهار واحد افزایش پیدا 
کرد.  دیروز در فرابورس بیش از ۲۸۹ هزار معامله به ارزش ۲۷۵ هزار میلیارد 
تومان انجام شد. انتخاب و مادیرا بیشترین تاثیر مثبت و از سوی دیگر خاور و 
وسپهر بیشترین تاثیر منفی را بر فرابورس داشتند.  نخریس، کرومیت و کمرجان 
نیز مثبت شدند. روز دوشنبه در بازار سرمایه اغلب نمادها در گروه‌های پالایشی 

و انبوه‌سازی رشد کردند.  

اخبار کوتاه

رویداد

بورس

مسئله عرضه دوباره به عامل تاثیرگذار 
بر بازارهای جهانی نفت، تبدیل شده است. 
مسئله، افزایش تولید نفت کشورهای غیراوپک 
پلاس شامل آمریکاست که می‌تواند با سرعت 
کمتری، از تقاضای جهانی که همچنان در حال 

رشد است، پیشی بگیرد.  
واکنش اوپک پلاس، تعهد برای کاهش 
بیشتر تولید بوده است، اما معامله‌گران تردید 
دارند که این کاهش، برای حذف کامل مازاد 
تولید، به شکل موثر اجرا شود. این وضعیت، 
قیمت نفت را به سمت اولین کاهش سالانه 
خود از سال ۲۰۲۰ کشاند و انتظاراتی که برای 
قیمت‌های بالاتر به دلیل بهبود تقاضا پس از 

پاندمی‌کووید وجود داشت را از بین برد.
 عامل دیگری که اوضاع را پیچیده‌تر کرد، 
این بود که سفته بازان کنترل‌شان بر بازار را 
تشدید کرده و به نوسانات قیمت‌ها دامن زدند. 
ترور وودز، مدیر ارشد سرمایه گذاری صندوق 
کالاهای »نورترن تریس کپیتال« در این باره 
گفت: با نگاهی به آینده، پیش بینی وضعیت 

فراتر از مدت سه ماهه، به نظر من بسیار دشوار 
است.  امسال، سال سخت و دشواری پیش رو 
است.  نفت برای حمایت، به شدت به اوپک و 
متحدانش متکی است و فروپاشی توافق اخیر 
این گروه برای محدود کردن عرضه می‌تواند 
باعث سقوط قیمت‌ها شود. محدودیت‌ اضافی 
عرضه به میزان ۹۰۰ هزار بشکه‌ در روز که 
اوپک پاس چند هفته پیش در خصوص آن 
توافق کرد، برای تحلیلگران و معامله‌گرانی که 
سعی در محاسبه توازن عرضه و تقاضای جهانی 

دارند، مسئله مورد بحث است. 
معامله‌گران در این اندیشه هستند که 
آیا این گروه به اندازه کافی، کاهش تولید را 
برای مهار مازاد عرضه پیش بینی شده، انجام 
خواهد داد. در آمریکا، تولید هفتگی نفت در 
ماه میلادی گذشته، به رکورد ۱۳. ۳ میلیون 
بشکه در روز رسید.  شرکت‌های حفاری نفت 
از منطقه پرمین در غرب تگزاس تا بیکن شیل 
در داکوتای شمالی، تولید نفت را بسیار فراتر 
از آنچه که تحلیلگران پیش بینی می‌کردند، 

افزایش دادند. طبق گزارش اداره اطلاعات انرژی 
آمریکا، انتظار می‌رود در سال ۲۰۲۴، تولید به 
بالاترین حد خود برسد.  برزیل و گویان هم 
قرار است عرضه خود را به میزان قابل توجهی 
افزایش دهند و به موج تولید جدید نفت در 
قاره آمریکا کمک کنند. بر اساس جدیدترین 
گزارش ماهانه بازار نفت آژانس بین‌المللی 
انرژی، در بحش تقاضا، رشد مصرف جهانی با 
ضعیف شدن فعالیت اقتصادی، کند خواهد شد.
  این گروه پیش بینی می‌کند که تقاضا 
در سال میلادی جاری، به میزان ۱. ۱ میلیون 
بشکه در روز افزایش خواهد یافت. هر چند این 
رقم، کمتر از نصف نرخ رشد برآورد شده در 
سال ۲۰۲۳ است اما بر اساس استانداردهای 

تاریخی، همچنان رقم بالایی است. 
مصرف نفت پس از اختلالات ناشی از 
پاندمی‌کووید، در حال عادی شدن است و 
در آمریکا، انتظارات رو به رشد از فرود نرم در 
حال افزایش تقاضا برای انرژی وجود دارد. با 
این حال، اگر فراتر از نفت، به بخش‌های دیگر 

بنگریم، تصویر جهانی برابر نیست.  به گفته 
آنتونی یوئن، رئیس استراتژی انرژی در شرکت 
سیتی گروپ، در چین که بزرگترین واردکننده 
نفت در آسیاست، برقی کردن خودروها، موانع 
ساختاری را برای مصرف نفت به وجود آورده و 
بر رشد تقاضا، تاثیر گذشته است. این مسئله، 
حساسیت نفت در خصوص عوامل گسترده‌تر 

اقتصاد کلان را محدود کرده است. 
اقتصادی  شاخص‌های  گذشته،  در 
می‌توانستند مستقیما به حمل و نقل زمینی 
و تقاضای بالاتر، تبدیل شوند اما اکنون به نظر 
می‌رسد که این رابطه با افزایش برقی شدن 
خودروها، ضعیف‌تر شده است. بر اساس گزارش 
بلومبرگ، با این حال، تحلیلگران به خطرات 
ژئوپلیتیکی توجه دارند.  حمله به کشتی‌ها در 
دریای سرخ، همچنان در کانون توجه قرار دارد 
و نبرد روسیه در اوکراین ادامه دارد و در نهایت، 
تولیدکنندگان جهانی همچنان این قدرت را 
دارند که از تولید خودداری کنند تا با روند 

تقاضا همگام شوند. 

کاهش قیمت نفت در شروع بازارها
قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار 
آسیا تحت تاثیر کاهش چشمگیر قیمت فروش 
نفت عربستان سعودی و افزایش تولید اوپک 
که نگرانی‌ها نسبت به تحولات ژئوپلیتیکی 
خاورمیانه را تحت الشعاع قرار داد، بیش از 
یک درصد سقوط کرد. بهای معاملات نفت 
برنت ۸۶ سنت معادل ۱. ۰۹ درصد کاهش 
یافت و به ۷۷ دلار و ۹۰ سنت در هر بشکه 
رسید.  بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۸۵ سنت معادل ۱. ۱۵ درصد کاهش، 
به ۷۲ دلار و ۹۶ سنت در هر بشکه رسید. 
واندانا هری، موسس شرکت تحلیل بازار نفت 
واندا اینسایتس در این باره گفت: کاهش قیمت 
فروش رسمی‌نفت عربستان سعودی در فوریه، 
منعکس کننده تقاضای ضعیف است. عرضه رو 
به رشد و رقابت با تولیدکنندگان دیگر، باعث 
شد عربستان سعودی روز یکشنبه، قیمت 
فروش رسمی‌گرید نفتی سبک عرب لایت در 
فوریه را برای مشتریان آسیایی خود کاهش داده 
و به پایین‌ترین قیمت ۲۷ ماه گذشته برساند. 
تونی سایکامور، تحلیلگر شرکت آی جی اظهار 
کرد: اگر تنها به عوامل بنیادین شامل ذخایر 
بالاتر، تولید بالاتر اوپک و غیراوپک و قیمت 
فروش پایین‌تر از حد انتظار عربستان سعودی، 
متمرکز شویم، بدبین نبودن به قیمت نفت، 
غیرممکن خواهد بود.  با این حال، این نگاه، 
بدون در نظر گرفتن تحولات ژئوپلیتیکی در 
خاورمیانه است که بی‌شک، روند نزولی نفت را 
محدود می‌کند. هر دو شاخص هفته گذشته، 
پس از بازگشت سرمایه‌گذاران از تعطیلات 
سال نوی میلادی و تمرکز آنها به ریسک‌های 
ژئوپلیتیکی خاورمیانه، بیش از دو درصد رشد 
کردند. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا که 
هفته جاری به خاورمیانه سفر کرده است، اظهار 
کرد: جنگ غزه ممکن است به سراسر منطقه 
گسترش پیدا کند، مگر این که تلاش‌های صلح 

متمرکزی وجود داشته باشد. 
طبق نظرسنجی ماهانه رویترز، تولید نفت 
اوپک در دسامبر، ۷۰ هزار بشکه در روز 
افزایش یافت و به ۲۷. ۸۸ میلیون بشکه در 
روز رسید.  این داده‌ها، از فشار صعودی که 
به دلیل نگرانی‌های ژئوپلیتیکی وجود داشت، 
کاست. در این بین، آمار شرکت خدمات انرژی 
بیکر هیوز نشان داد که تعداد دکل‌های حفاری 
نفت آمریکا در هفته گذشته، یک حلقه افزایش 
یافته و به ۵۰۱ حلقه رسیده است. بر اساس 
گزارش رویترز، بانک جی پی مورگان پیش 
بینی کرده که امسال، ۲۶ دکل نفتی در آمریکا 
اضافه خواهد شد که اکثر آنها در نیمه اول سال 

در منطقه پرمین اضافه می‌شوند. 

برخلاف نظر مسئولان صندوق توسعه ملی، سخنگوی 
دولت معتقد است که میزان بدهی‌اش به صندوق توسعه 
ملی ۱۰۰ میلیارد دلار نیست و هیات نظارت صندوق باید 
مشخص کند چه میزان از این بدهی‌ها حسابرسی شده و چه 

میزان حسابرسی نشده است. 
به گزارش ایسنا، مسئولان صندوق توسعه ملی بارها از 
طلب ۱۰۰ میلیارد دلاری خود از دولت‌ها سخن گفته و 
اعلام کرده‌اند این مبلغ از سال ۱۳۸۹ در دولت‌های مختلف 
انباشت شده است. روز یکشنبه اما سخنگوی دولت گفت 
که عدد ۱۰۰ میلیارد دلار مورد تایید دولت نیست؛ زیرا 
هیاتی برای نظارت بر صندوق توسعه ملی تعیین شده که 
مشخص می‌کند چه مقدار از بدهی‌ها به صندوق توسعه، 
قانونی و حسابرسی شده است و چه میزان حسابرسی شده 

نیست.  سیداحسان خاندوزی البته اصل بدهی را تکذیب 
نکرد.  برای تسویه این طلب نیز در برنامه هفتم توسعه 

چاره‌اندیشی شده است. 
طبق بند »ب« ماده ۳ برنامه هفتم توسعه، صندوق 
توسعه ملی اجازه دارد در حوزه اکتشاف، توسعه، استخراج، 
تولید و فروش نفت و گاز، با اولویت میادین مشترک و 

جدید، سرمایه‌گذاری کند.
دولت این اجازه را از مجلس اخذ کرده تا بتواند بدهی 
خود به صندوق توسعه ملی را تسویه کند. موضوع تسویه 
بدهی با صندوق توسعه ملی که از آن به عنوان ذخیره‌ای 
برای روز مبادای کشور یاد می‌شود، برای اولین بار به طور 
جدی توسط دولت سیزدهم مطرح  شده است؛ زیرا به گفته 
خاندوزی، در برنامه‌های پیشین توسعه چنین ردپایی وجود 

نداشت که دولت برای بدهی خود به صندوق توسعه تدبیری 
بیاندیشد. 

هنوز مسئولان صندوق توسعه ملی نسبت به تکذیب 
طلب ۱۰۰ میلیارد دلاری‌شان از سوی سخنگوی دولت 
واکنشی نشان نداده‌اند اما مدتی قبل، مهدی غضنفری 
رئیس صندوق توسعه ملی گفت که صندوق از طلب ۱۰۰ 
میلیارد دلاری خود دست نکشیده و پس از آزمایش سه 
راه‌حل برای وصول آن سرانجام در ماه‌های اخیر تصمیم 
گرفت برای وصول این مبلغ در صنعت نفت سرمایه‌گذاری 

کند. 
بر اساس گفته‌های مسئولان صندوق توسعه ملی، منابع 
صندوق حدود ۱۵۰ میلیارد دلار بوده که از ۱۳ سال گذشته 
دولت‌ها بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار از صندوق استقراض 

کرده‌اند.  ۴۰ میلیارد دلار نیز تسهیلات داده شده و این 
برداشت ایجاد شد که موجودی فعلی آن به ۱۰ میلیارد 

دلار رسیده است.
 البته غضنفری اعلام کرد موجودی صندوق توسعه ملی 
فقط ۱۰ میلیارد دلار نیست؛ زیرا تسهیلاتی که با نرخ سود 
پایین پرداخت شده جزو دارایی صندوق است و بلاعوض 
نیست؛ حتی برخی منابع برگشته و صندوق توانسته از این 

منابع برای ارائه وام استفاده کند. 
نکته‌ دیگر این‌که به گفته غضنفری، مسیر تحقق 
سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی در صنعت نفت چندان 
هموار نبود؛ زیرا برای این‌که اجازه سرمایه‌گذاری در صنعت 
نفت را اخذ کنیم ناچار شدیم با اختصاص ۲۰ درصد از 

صادرات نفت اختصاصی صندوق به دولت موافقت کنیم. 

قیمت نفت با سیگنال عربستان کاهش یافت

تهدید جدی برای قیمت نفت

اختلاف نظر درباره بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری

 

برابر آراء صادره هيات‏/ هيات‌هاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان 
محرز گرديده است.  لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده 3 ق. ت. ت(، مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي مراجعه و نسبت 
به تنظيم داد خواست اعتراض اقدام نمايند و گواهي تقديم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف 
مهلت مقرر كي ماهه به اداره ثبت اسناد و املاك مهاباد ارائه نمايند.  در غير اين صورت پس از 
انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به دادگاه مراجعه و گواهي عدم 
تقديم داد خواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند ماليكت بنام 

متقاضي ثبت صادر خواهد شد. 
املاک واقع در بخش 16 مهاباد )قره قشلاق(

1- آقای طاهر انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12930/72 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35946. 

2- آقای کامبیز انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15564/77 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 
3- آقای طاهر انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13252/84 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953. 
4- آقای ویس انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2965/36 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953. 
5- آقای کامبیز انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8724/57 متر 
مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق مبایعه نامه عادی. 
6- آقای خضر باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38296/41 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 36750. 
7- آقای خالد باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15684/99 متر 
مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسمبایعه نامه عادی. 
8- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5516/9 متر مربع 

در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 3558. 
9- آقایان و خانم‌ها امید و اوین جوان و حلیمه پایدار هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5376/31 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی 

بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35589. 
10- آقای قاسم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8341/72 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35949. 
11- آقای ابراهیم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8747/91 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35949. 
12- آقای ابراهیم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6960/36 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35949. 
13- آقایان قاسم و طه همگی رمضانپور به ترتیب به نسبت 7329/76 و 4000 سهم مشاع از 
11329/76 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11329/76 متر مربع در قسمتی 

از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35580. 

14- خانم ملیحه رمضانی راد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
31811/73 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35943. 
15- آقای بایزید خیراندیش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24073/64 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35579. 
16- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7508/85 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35941. 
17- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23243/42 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35941. 
18- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
21094/68 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35941. 
19- آقای عبداله بهرامی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7605/89 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 35947. 
20- آقای احمد شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13848/68 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35952. 
21- آقای نادر صمدی چیانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4979/35 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 35959. 
22- آقای شورش ابراهیمی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
30006/65 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع رای 

دادگاه شماره دادنامه 3700699 شعبه 3 . 
23- آقای طاهر مولودی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8811/37 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35971. 
24- آقای قاسم مولودی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5388/42 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35955. 
25- آقای خضر باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14050/56 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 36750. 
26- آقای ویس انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4595/35 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953. 
27- آقای عبداله عبداله حسینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23063/65 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 34112. 
28- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3348/13 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35582. 
29- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10354/21 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953. 
30- آقای عثمان شیری کورآباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

19255/27 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 
نسق 35971. 

31- آقای کورورش انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6005/63 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953. 

32- آقای قادر عبدالرحیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5801/55 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 34112. 

33- آقای محمدطاهر حیرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17405/9 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 34106. 
34- آقایان و خانم‌ها امید و اوین جوان و حلیمه پایدار هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6048/96 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 

16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35589. 
35- خانم‌ها شهلا و فریده همگی حیرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 22071/46 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق 

موضوع نسق 34106. 
36- آقای عبداله بهرامی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
26613/24 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 34106. 
37- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30121/75 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی . 
38- آقای قرنی انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9623/02 متر 

مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 
39- آقای هیژا رحمت پناه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46031/32 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 
40- آقای محمدطاهر حیرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13275/46 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نامه عادی. 
41- آقای قاسم و طه و ابراهیم همگی رمضانپور هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32231/39 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 

مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 

42- آقای بایزید خیراندیش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
33015/23 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نامه عادی. 
43- آقای عثمان شیری کورآباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17924/97 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی. 
44- آقای عثمان شیری کورآباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5322/52 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی. 
45- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5028/32 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نانمه عادی. 
46- آقای قادر عبدالرحیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23997/63 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی. 
47- خانم ملیحه رمضانی راد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24747/04 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35943. 
48- آقای نادر صمدی چیانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9460/34 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 25959. 
49- آقای نادر صمدی چیانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8021/93 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 25959. 
50- آقای قرنی انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9132/22 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 25959. 
51- آقای خالد باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34678/09 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 3675. 
52- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11267/81 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 3675. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
و موضوع تفاهم‌نامه فی‌مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/93757 مورخ 

1399/05/29 فی‌مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 
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تاريخ انتشار نوبت دوم: سه‌شنبه 1402/10/19 
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